Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

ПРИКАЗ

 09.01.2023г.                                                                                            №17

О количественном составе учащихся на 2 полугодие 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количественный состав учащихся по классам на 2 полугодие

2022-2023 учебного год

Класс Количество учащихся

 1а 25(2инд)

1б 24 (1 инк, 1 инд)

1в 23(2 инкл, 1 инд)

2а 25

2б 25 (1 инк)

2в 25 (2 инклюз)

3а 25 (1 инклюз)

3б 25

3в 24 (4 инклюз, 1 инд)

4а 22 (3 инклюз, 1 инд)

4б 22 (2 инклюз)

4в 22 (2 инклюз)

Итого по НОО 288 (18 инклюз, 6 инд)

5а 26

5б 26 (4 инклюз)

5в 25  (3 инклюз)

6а 23 (2 инклюз)

6б 25 (3 инклюз)

6в 22 (3 инклюз)

7а 24 (2 инклюз)

7б 23 (1 инклюзр)

7в 19 (4 инклюз)

8а 25 (6 инклюз, 1 инд)

8б 22 (2 инклюз)

8в 24 (3 инклюз)

9а 23 (1 инклюз)

9б 21 (3 инклюз)

9в 22(3 инк, 1 инд)

Итого по ООО 350 (40 инклюз, 2 индивид)

10 15

11 9

Итого по СОО 24

Всего: 662 (58 инклюз, 8 индивид)

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения об

обучающихся в системе АСУ РСО и до 10.01.2023 года.

3. Секретарю Филатовой Е.А. произвести выверку алфавитной книги школы

до 11.01.2023  года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Жданову Т.В.

Директор школы                                                                          Е.Ю. Фѐдоров

		2023-01-16T08:28:44+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров